
UCHWAŁA NR XXXIX/263/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie 
tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez gminę Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, zm. 1579, 1948) oraz art. 133 ust. 2, 3 i 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U 
z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie tych kryteriów 
w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę Piekoszów, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: FE7581B0-E023-438A-80F2-3F6277468326. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały Nr XXXIX/263/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 29 marca 2017r. 

 

 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów  
oraz dokumenty potwierdzające spełnienie tych 

kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym  
do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych w gminie Piekoszów 

Lp. Kryterium Liczba 
punktów 

Dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium 

1. 
Kandydat uczęszczał do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole, do której prowadzi postępowanie 
rekrutacyjne 

 
4 

2. 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej placówki 
oświatowej 

3 

3. 
W obwodzie szkolnym mieszkają krewni kandydata (babcia, 
dziadek) wspierający rodziców/prawnych opiekunów 
w opiece nad kandydatem 

 
2 

4. 
Miejsce pracy rodziców (lub jednego z rodziców) znajduje 
się w obwodzie szkoły 

1 

 
 
 
 

zaświadczenie/oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego 

 

Id: FE7581B0-E023-438A-80F2-3F6277468326. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W roku 2017 w życie weszły nowe przepisy zawarte w rozdziale 6 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017 r. poz. 59), które regulują zasady przyjmowania do publicznych szkół i placówek oświatowych.
Niezbędne jest zatem, podjęcie nowej uchwały, określającej kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół
podstawowych prowadzonych przez gminę Piekoszów, które brane są pod uwagę na drugim etapie
postępowania rekrutacyjnego, liczbę punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumenty niezbędne do ich
potwierdzenia.

Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy
pierwszej po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana szkoła nadal dysponuje wolnymi
miejscami. W takim przypadku brane są pod uwagę kryteria określone przez Radę Gminy Piekoszów,
z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych
potrzeb społecznych.

Dotychczasowe kryteria rekrutacji uwzględniały propozycje zgłoszone przez dyrektorów przedszkoli
i szkół podstawowych oraz radnych, dlatego proponuje się ich utrzymanie.

Id: FE7581B0-E023-438A-80F2-3F6277468326. Podpisany Strona 1




